
Основен суд Берово - извештај за месец 5.2021

Илија Стојанов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници

0 17 0 0 0 17 15 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 17 0 0 0 18 16 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 0 2
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 0 2

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 6 0 0 0 7 6 1Разни парнични предмети

Вкупно - вид на предмет 1 6 0 0 0 7 6 1

Вкупно - област 2 25 0 0 0 27 22 5

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

203 44 0 0 0 247 29 218
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

4 1 0 0 0 5 3 2
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 1 0 0 0 2 1 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 1 0 0 0 1 1 0

Извршување на малолетнички
затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 208 47 0 0 0 255 34 221

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 54 0 0 0 55 54 1Разни кривични предмети

56 22 0 0 0 78 13 65
Предмети за кривично

полнолетни

9 4 0 0 0 13 7 6
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 66 80 0 0 0 146 74 72

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0Разни прекршочни предмети

126 43 0 0 0 169 52 117Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 126 47 0 0 0 173 56 117

Вкупно - област 400 180 0 0 0 580 170 410

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 47 0 0 0 60 43 17Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 13 47 0 0 0 60 43 17



Вкупно - област 13 47 0 0 0 60 43 17

415 252 0 0 0 667 235 432Вкупно - судија

Марина Здравкова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 1 4Оставина по приговор

25 1 0 0 0 26 2 24Физичка делба

3 1 0 0 0 4 0 4ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 1 0 0 0 2 1 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 34 3 0 0 0 37 4 33

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Повторување на постапката во

парнично

36 0 0 0 0 36 4 32Работни спорови

8 1 0 0 0 9 0 9Семејни спорови

1 0 0 0 0 1 1 0Платни налози по приговор

18 0 0 0 0 18 0 18Имотни спорови

9 0 0 0 0 9 1 8Облигациони спорови



16 0 0 0 0 16 1 15Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 92 1 0 0 0 93 7 86

Вкупно - област 127 4 0 0 0 131 12 119

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 2 2 0 0 0 4 2 2

129 6 0 0 0 135 14 121Вкупно - судија

544 258 0 0 0 802 249 553Вкупно


